
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 105700713

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16

21000 НОВИ САД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

28.02.2022 12:30:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине

Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине 1.000.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0004131

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 28.02.2022 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Редизајн и одржавање софтвера за санитарни 
надзор на територији АП Војводине

ЂОРЂЕ ОБРАДОВИЋ ПР КОНСУЛТАЦИЈЕ У 
ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ А2ИТ 
НОВИ САД, 109316343,  64088971,  
СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ, 117 а, 21000, НОВИ САД

27.02.2022
20:49:58

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине
Понуђач: ЂОРЂЕ ОБРАДОВИЋ ПР КОНСУЛТАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ А2ИТ НОВИ САД, 

109316343, 64088971, СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ, 117 а, 21000, НОВИ САД

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 959.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 959.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Одазив понуђача на пријаву насталог проблема у функционисању софтвера 24,00  час

Рок за отклањање насталог проблема 48,00  час

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

28.02.2022 12:30:07


